
Estado de Santa Catarina 
Município de Arroio Trinta 

PREFEITURA MUNICIPAL 

1 
CAPITAL CATARINENSI 

-e:, CULTURA ITALIANA

....., 

DECRETO Nº 2.116, de 06 de abril de 2021. 

Publica o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2021 

do Município de Arroio Trinta - SC e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 º.- Fica publicado o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado, 

Edital nº 003/2021, conforme relação do Anexo I. 

Art. 2°.- As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão 

por conta de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Arroio Trinta - SC, 06 de abril de 2021. 

Rua XV de Novembro, 26 - 89.590-000 Arroio Trinta SC - Fone: 49 3535.6000 - Fax: 49 3535-601 O 












